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(Importi in migliaia di euro)

STATO DI PREVISIONE DELLA SPESA PER L'ANNO 2009

0

0

0

2009

AMMINISTRAZIONE DISAVANZO FINANZIARIO

RUBRICA  ************** 

TITOLO DISAVANZO FINANZIARIO PRESUNTO

CAPITOLI

DENOMINAZIONENUMERO

PREVISIONI DI 
COMPETENZA

Riferimento

Capitolo

Entrata

AGGREGATO ECONOMICO:  - 

UNITÀ PREVISIONALE DI BASE:  - 

00001 DISAVANZO FINANZIARIO RELATIV0 AI FONDI NON VINCOLATI. PM

CODICI: NOTE:00.00.01 -   -

L.R. 47/1977

Totale U.P.B.: 0

Totale Aggregato: 0

Totale titolo: 0 0

Totale rubrica: 0 0

Totale amministrazione: 0 0

CODICI: Economico - Funzionale - Fondi vincolati (V).


